7 1

A ®
WAV
o %o
2A8%

MODELLO

MODEL

COMPRESSORE
COMPRESSOR

POTENZA FRIGORIFERA
REFRIGERATION POWER
POTENZA ASSORBITA
ABSORBED POWER
MASSIMA CORRENTE
MAX CURRENT
TENSIONE E FREQUENZA
VOLTAGE & FREQUENCY
PESO NETTO

NET WEIGHT

RUMORE

NOISE

DIMENSIONI
DIMENSIONS

CLASSE CLIMATICA
CLIMATIC CLASS

CAVI ELETTRICI
ELECTRICAL CABLE
DIMENSIONI IMBALLO
PACKING DIMENSIONS
VENTILATORE

FAN

¢ TUBI GAS

@ GAS PIPES

CARICA GAS INIZIALE *
START GAS CHARGE *

MODELL
MODELE

KOMPRESSOR

COMPRESSEUR
KALTELEISTUNG

UISSANCE FRIGORIFIQUE
LEISTUNGSAUFNAHME
PUISSANCE ASSORBEE

MAX STROMAUFNAHME
COURANT MAXIMUM
NETZSPANNUNG UND FREQUENZ
TENSION ET FREQUENCE
REINGEWICHT

POIDS NET

LAUTSTARKE

BRUIT

AMBENSUGGEN

DIMENSIONS

KLIMATISCHE KLASSE

CLASSE CLIMATIQUE
ELEKTROKABEL

CABLES ELECTRIQUES
AMBENSUGGEN VERPACKUNG
DIMENSIONS EMBALLAGE
VENTILATOR

VENTILATEUR

@ LEITUNGEN GAS

@ TUYAUX GAZ

ANFANGLICHE GAS BELADT *
CHARGE DE GAZ INITIALE *

RIF. UCR

V/Hz
KG

DB
5M
MM
LxPxH
INDEX

P x MMQ

MM
LxPxH
MM
MC/H
0M
20M
30M
40 M
50M
0M
20M
30 M
40M
50 M

* Dopo aver eseguito la carica gas iniziale, aggiungere gas fino al riempimento della spia di liquido.

* After the initial gas charge, add gas to the filling of the sight glass.

* Nach der Durchfiihrung der anfénglichen Gasladung, fligen Gas zum Fillen des Schauglases.

* Aprés avoir effectué la charge de gaz initial, ajouter du gaz de remplissage du verre de visée.

4 HP - SILENT
74841680
BITZER
AEES-4Y
12740 (-10/+40)
5060 (-30/+40)
3250 (-30/+40)

21
400/ 3+N+T /50
240
45
1352 x 760 x 892

5 (40°C)
>-15°C
4x25
12x1
1520 x 825 x 1064

@ 450 (900 rpm)
3827
12-12-22 mm
12-12-28 mm
12-12-28 mm
12-12-28 mm
12-12-35mm
3.5Kg
4Kg
4.5Kg
5Kg
5.5Kg
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